
各 位 

     

 

 初秋の候

さて、若宮花倶楽部では、各種苗会社

き、暖地における年内出

いたしました。

 つきましては、お忙しい時期とは存じますが、

 尚、本年も

 

 

                        

                                

１．見学会

   福岡県宮若市平

車両の駐車は、

花き団地内に駐車をお願いします。

    尚、

を負い

 

２．公開

 

令和

 

 ３．展示圃の概要

    ◎展示圃面積

◎展示品種数

 

      

2023 

初秋の候、貴殿におかれましては、ますますご盛栄

若宮花倶楽部では、各種苗会社

き、暖地における年内出

いたしました。 

つきましては、お忙しい時期とは存じますが、

本年も開催日を分散

                        

                                

．見学会会場（地図参照）

福岡県宮若市平

車両の駐車は、

花き団地内に駐車をお願いします。

尚、団地内での

を負いかねますので、

公開日及び日程

令和５年１１月

３．展示圃の概要 

◎展示圃面積

◎展示品種数

 若宮花倶楽部「

貴殿におかれましては、ますますご盛栄

若宮花倶楽部では、各種苗会社

き、暖地における年内出荷作型の品種適応性や経済性を判断することを目的とした

つきましては、お忙しい時期とは存じますが、

開催日を分散した上、

                        

                                

（地図参照） 

福岡県宮若市平「若宮花倶楽部花き団地

車両の駐車は、他車等の通行の妨げにならないよう

花き団地内に駐車をお願いします。

団地内での事故、盗難等

かねますので、事故防止等は、

日及び日程  

年１１月９日（木）・

※２日間の公開期間のため

  

◎展示圃面積 １２０坪 

◎展示品種数 種苗会社８社

若宮花倶楽部「１１月

貴殿におかれましては、ますますご盛栄

若宮花倶楽部では、各種苗会社協力のもと

荷作型の品種適応性や経済性を判断することを目的とした

つきましては、お忙しい時期とは存じますが、

した上、見学会のみの開催

                        

                                

「若宮花倶楽部花き団地

他車等の通行の妨げにならないよう

花き団地内に駐車をお願いします。 

盗難等に関しては

事故防止等は、

）・１０日（金

日間の公開期間のため

  

種苗会社８社 約５０

１１月開花リシアンサス

貴殿におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

協力のもと１１月開花

荷作型の品種適応性や経済性を判断することを目的とした

つきましては、お忙しい時期とは存じますが、この機会に

見学会のみの開催と致しますのでご理解の程、お願い申し上げます。

                          

                                

「若宮花倶楽部花き団地内展示圃場

他車等の通行の妨げにならないよう

 

に関しては一切の責任

事故防止等は、各自責任を

金）の２日間

日間の公開期間のため種苗会社

５０品種 

リシアンサス

のこととお慶び申し上げます。

１１月開花リシアンサス

荷作型の品種適応性や経済性を判断することを目的とした

この機会にご来場下さいますようご案内

と致しますのでご理解の程、お願い申し上げます。

 

                                

内展示圃場」 

他車等の通行の妨げにならないよう 

一切の責任 

責任を持って行ってください。

日間 公開時間

種苗会社担当者不在の場合があります。

リシアンサス見学会」のご案内

のこととお慶び申し上げます。

リシアンサス約５０

荷作型の品種適応性や経済性を判断することを目的とした

ご来場下さいますようご案内

と致しますのでご理解の程、お願い申し上げます。

                                会場 

行ってください。

公開時間 １０：００～１５：００

担当者不在の場合があります。

令 和 ５ 年

福岡県宮若市

 若 宮 花 倶 楽

組合長 

のご案内 

のこととお慶び申し上げます。 

５０品種の提供をいただ

荷作型の品種適応性や経済性を判断することを目的とした品種展示圃場を設置

ご来場下さいますようご案内いたします。

と致しますのでご理解の程、お願い申し上げます。

行ってください。 

：００～１５：００

担当者不在の場合があります。

年 ９ 月 吉 日

福岡県宮若市 

若 宮 花 倶 楽 部

 澄川 義延

 

の提供をいただ

品種展示圃場を設置

いたします。

と致しますのでご理解の程、お願い申し上げます。

：００～１５：００ 

担当者不在の場合があります。 

 

日 

 

部  

義延 

の提供をいただ

品種展示圃場を設置

いたします。 

と致しますのでご理解の程、お願い申し上げます。 



４．参加会費  

  ◎品種展示見学   ２，０００円／１人 

※参加費は当日、見学会場受付にて徴収させていただきます。 

 

５．申込方法  

 ◎参加を希望される方は、必ず別紙申込書にて FAX 又はメールで事前に事務局まで 

申込をお願いします。 

   原則として所属団体ごとに取りまとめて申込をお願います。 

◎申込用紙が別途必要な場合は、下記事務局へ連絡下さい。 

また、福岡花市場のホームページにも掲示予定です。 

 【福岡花市場ＨＰ→イベント情報→若宮花倶楽部「１１月開花リシアンサス見学会」】 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 申込期限：令和５年１１月２日（木） 

 申 込 先： 直
ちょく

鞍
あん

農業協同組合 営農センター  

担当 荒木重幸 

〒８２３－０００３  福岡県宮若市本城５５６－１ 

             TEL：０９４９－３２－３７５５ 

FAX：０９４９－３２－３５８０ 

E-mail: jatyokuaneinou@cocoa.ocn.ne.jp 


